Outlook

RE: Credenciamento de Perito Edital 0001/2025- pedido PGA -31.00114614/2025-56

De nat@mpce.mp.br <nat@mpce.mp.br>
Data Qua, 03/12/2025 14:12
Para Núcleo de Licitações <nulic@mpce.mp.br>; romerio_t@hotmail.com <romerio_t@hotmail.com>

Prezada,

Informamos que todas as inscrições passam por análise documental individualizada, conforme as regras do Edital nº
001/2025. O volume atual de inscrições é elevado, motivo pelo qual algumas análises ainda estão em andamento. Assim
que o seu cadastro for concluído (deferido ou indeferido), o sistema emitirá a notificação correspondente.

Quanto à lista de peritos credenciados e habilitados para sorteio, ela será disponibilizada somente após a finalização das
análises, com a consequente publicação do resultado parcial do credenciamento, haja vista tratar-se de credenciamento
contínuo.

No momento, as inscrições ainda estão em fase de conferência e validação, razão pela qual a lista consolidada ainda não
foi publicada.

Atenciosamente,

Daniela Silva Araújo
Gerente de Apoio Técnico

De: Núcleo de Licitações <nulic@mpce.mp.br>
Enviado: segunda-feira, 1 de dezembro de 2025 09:50
Para: ROMERIO DO NASCIMENTO <romerio_t@hotmail.com>; nat@mpce.mp.br <nat@mpce.mp.br>
Cc: Núcleo de Licitações <nulic@mpce.mp.br>
Assunto: RE: Credenciamento de Perito Edital 0001/2025- pedido PGA -31.00114614/2025-56

Bom dia, Sr. Romerio Teixeira!!

Em relação ao seu questionamento, confirmo o recebimento.

Informo-lhe que o teor do seu questionamento será encaminhado ao NATEC - Núcleo de Apoio Técnico que é o setor
técnico-requisitante e que operacionalizará o credenciamento.

Informo-lhe ainda o endereço de e-mail para maiores esclarecimentos nat@mpce.mp.br

Att

De: ROMERIO DO NASCIMENTO <romerio_t@hotmail.com>
Enviado: sexta-feira, 28 de novembro de 2025 14:55
Para: Núcleo de Licitações <nulic@mpce.mp.br>
Assunto: Credenciamento de Perito Edital 0001/2025- pedido PGA -31.00114614/2025-56

[Geralmente, você não obtém emails de romerio_t@hotmail.com. Saiba por que isso é importante em
https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification ]

Boa tarde!

Estou com processo de credenciamento cadastrado no portal desde dia 18/11/2025, gostaria de obter informações
quanto a analise dos documentos de credenciamento, bem como que seja disponibilizado a lista dos peritos
credenciados, e liberados para sorteio.

Grato

Romerio Teixeira
Perito Contábil
Mestre em Administração e Controladoria
Doutorando em Administração
e: romerio_t@hotmail.com
m: +55 85 98167-7081

https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification